pWWP. 2; posterior 0.83 0.84 0.78 0.79 0.81 0.8 0.87 0.86 0.86 0.87 0.87

PWWP.1;posterior 0.820830.770.78 0.8 0.790.86 0.87 0.87 0.85 0.86 0.87 0.86
WWP.3;nub 0.830.840.78 0.79 0.81 0.81 0.87
WWP.2:nub o0830830780.79081 0.8 0.86

LWP.2;leg 084085079 0.8 0.81 08 087
LWP.1; |eg 0.840.850.79 0.8 0.82 0.81 0.86
dWL3.2;dorsal 082083079 08 08 08 086087
dWL3.1:dorsal 082082079 0.8 0.8 08 0.850.86
vWL3.2;ventral 0820830.79 0.8 0.81 0.8 0.86 0.870.87
VWL3.1;ventral 0820820.79 0.8 0.81 0.8 0.850.87 0.870.87
aWL3.2;anterior 0830.83079 0.8 0.81 0.8 0.8 0.86 0.87
aWL3.1;anterior 082082079 0.8 0.8 0.8 0.850.87 ! 0.86 0.86 0.88 0.87
WL3.4:nub 082082078079 08 0.8 0.850.87
WL3.3;nub 082083078079 08 08 0.87
VWWP.3:ventral 083084 0.8 0.810820.810.86
VWWAP.2;ventral 0.83084 0.8 0.810.820.810.86 0.87
aWWP.2:anterior 0830.840.79 0.8 0.810.810.86
aWWP.1;anterior 083084079 0.8 0.81 0.8 0.8
dWWP.2:dorsal 083084079 0.8 0.820.810.86 0.87

dWWP.1:dorsal 083083079 0.8 0.810.810.850.86
LL3.2; |eg 0.81 0.81 0.79 0.79 0.8 0.79 0.83 0.84

0.87 0.86 0.86 0.87 0.87

0.87 0.86 0.86 0.87 0.86

0.87 0.87 0.87

0.87 0.85 0.86 0.87 0.87 0.87 0.87 0.86 0.86 0.86 0.87 0.86

T T e =5 T O

|_|_3_]_;|eg 0.810.820.79 0.8 0.8 0.8 0.820.84

0.87 0.85 0.86 0.87 0.87 0.87 0.87 0.86 0.87 0.87 0.87

pW|_3_ 2; posterior 0.810.820.79 0.8 0.8 0.79 0.84 0.85 0.86 0.86 0.87 0.86 0.86.0.87
pW|_3 A posterior 0.810.81 0.79 0.79 0.8 0.79 0.84 0.85 0.86 0.87 0.87 0.86 0.86 0.87 0.87

EL3.2;eye 0830:840.82083082 0.8 0.850.86 0.86 0.85 0.87 0.87 0.87 0.87 0.86 0.85 0.86 0.86 0.85 0.85 0.86 0.85

EL3 17eye 0.83 0.84 0.81 0.82 0.81 0.8 0.86 0.87 0.87 0.86_0.86 0.86 0.86 0.86 0.85 0.85 0.86 0.85

EWP. 2;eye 0.83 0.83 0.82 0.83 0.82 0.8 0.83 0.85 0.85 0.84 0.85 0.86 0.86 0.85 0.85 0.85 0.86 0.86 0.85 0.85 0.86 0.86

EWP. 1;eye 0.82 0.83 0.82 0.83 0.82 0.8 0.84 0.85 0.85 0.84 0.86 0.86 0.86 0.86 0.85 0.85 0.86 0.86 0.85 0.85 0.85 0.85
AWP.2:antenna 0820.830.830.840.82 0.81 0.83 0.84 0.86 0.85 0.85 0.86 0.86 0.86 0.85 0.85 0.87 0.86 0.86 0.86 0.86 0.85
AWP.1;antenna 0820830840840.82 0.8 0.83 0.84 0.86 0.85 0.85 0.86 0.86 0.86 0.85 0.84 0.87 0.87 0.86 0.86 0.86 0.85

AL3.2:antenna 0.820.820.820.830.81 0.8 0.83 0.85 0.87 0.86 0.86 0.86 0.87 0.87 0.84 0.84 0.86 0.85 0.84 0.84 0.85 0.84

AL3.1;:antenna 0.820820.820.83 0381 0.8 0.83 0.84 0.87 0.86 0.85 0.86 0.87 0.87 0.84 0.84 0.86 0.86 0.85 0.85 0.85 0.85

dWLP.2;dorsal
dWLP.1;dorsal
VWLP.2;ventral
VWLP.1;ventral
aWLP.2;anterior

0.86 0.86 0.86 0.87 0.87 0.87 0.87 0.87 0.87 0.87 0.86 0.86 0.86 0.86

0.85 0.84 0.85 0.85 0.85 0.86 0.85 0.85 0.87 0.87 0.87 0.86 0.86 0.87 0.87

0.85 0.86 0.87 0.79 0.8 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.87 0.87 0.87 0.86 0.87

0.85 0.86 0.87 0.79 0.81 0.83 0.82 0.82 0.83 0.83 0.83 0.85 0.85 0.86 0.86 0.85 0.86 0.86 0.86 0.87.0.87 0.87 0.87 0.87 0.87 0.87

0.85 0.86 0.87 0.79 0.8 0.83 0.82 0.82 0.82 0.83 0.84 0.85 0.84 0.86 0.86 0.85 0.85 0.85 0.85 0.86 0.86 0.87 0.86

0.85 0.84 0.86 0.86 0.85 0.85 0.85 0.85 0.86 0.86 0.86 0.86

0.85 0.86 0.86 0.79 0.8 0.83 0.82 0.82 0.82 0.83 0.83 0.86 0.86 0.86 0.86 0.87 0.87 0.87 0.86 0.87 0.86 0.86 0.86 0.85 0.86

0.84 0.85 0.87 0.86 0.8 0.81 0.83 0.82 0.83 0.83 0.84 0.84 0.86 0.85 0.87 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.87 0.87 0.87 0.86 0.87 0.87 0.87 0.87

0.86 0.86 0.87 0.87 0.86 0.86 0.86 0.86 0.87

0.84 0.84 0.86 0.85 0.81 0.82 0.84 0.83 0.83 0.84 0.84 0.84

aWLP.1;anterior
pWLP.2;posterior
PpWLP.1;posterior
mMGL3.3;genitalia_male os810820.770.780.780.78
MGL3.2;genitalia_male 0.810820.780.780.79 0.79
MGWP.3;genitalia_male 082082076077 0.77 077
MGWP.2;genitalia_male 081082076 0.76 0.77 0.76
fGL3.2;genitalia_female 0.79 0.8 077077 0.81 0.82

0.84 0.84 0.84 0.85 0.85 0.85 0.86 0.85 0.87

0.81 0.82 0.84 0.84 0.83 0.84 0.84 0.83 0.84 0.85 0.85 0.85

0.82 0.83 0.86 0.85 0.82 0.84 0.84 0.83 0.84 0.85 0.85 0.85 0.84 0.84 0.85 0.85 0.85 0.85 0.86 0.86 0.87 0.87

0.85 0.85 0.84 0.84 0.83 0.84 0.83 0.82 0.87 0.87 0.86 0.86 0.86 0.85 0.87 0.87 0.87

0.85 0.85 0.84 0.84 0.83 0.83 0.83 0.82 0.87 0.87 0.86 0.86 0.86 0.86 0.87 0.87

0.85 0.85 0.84 0.83 0.82 0.82 0.83 0.82 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.87 0.87 0.86 0.86 0.86 0.87

0.84 0.84 0.83 0.83 0.82 0.82 0.82 0.82 0.85 0.86 0.85 0.85 0.86 0.85 0.87 0.86 0.86 0.85 0.85 0.87 0.87 0.87

0.83 0.83 0.83 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.86 0.86 0.85 0.85 0.84 0.84 0.86 0.85 0.87 0.87 0.87

fGL3. ]_;genitalia female o8 08 0.780.780.810.81 0.84 0.84 0.84 0.83 0.83 0.83 0.83 0.82 0.87 0.87 0.86 0.86 0.85 0.85 0.87 0.86

fGWP_2;genita|ia_fema|e 0.81 0.81 0.74 0.74 0.76 0.76
fGWP.1;genitalia_female 07 os 073073076075
WLP.2:nub o.8s085084084

WLP.1;nub 08sos7oss

ELP.2;eye o8so0ss

0.840.84 0.820.81 0.8 0.8 0.81 0.8 0.84 0.85 0.84 0.84 0.85 0.85 0.87 0.86 0.85 0.85 0.84 0.84 0.86 0.87

0.82 0.830.81 0.8 0.79 0.79 0.79 0.79 0.83 0.83 0.83 0.83 0.84 0.83 0.86 0.85 0.84 0.84 0.82 0.83 0.85 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.87 0.85 0.85 0.86 0.85 0.86 0.85 0.86 0.86 0.87 0.86 0.87 0.86

0.76 0.76 0.81 0.82 0.76 0.77 0.79 0.78 0.85 0.84 0.85 0.86 0.86 0.87 0.87 0.87 0.8 0.8 0.8 0.81 0.8 0.8 0.8 0.8 0.790.79 0.8 0.790.810.81 0.8 0.810.810.81 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.81 0.8 0.8 0.810.79 0.8
0.76 0.76 0.81 0.81 0.77 0.77 0.79 0.78 0.86 0.84 0.86 0.87_0.81 0.81 0.82 0.82 0.82 0.82 0.81 0.82 0.8 0.8 0.8 0.8 0.810.820.81 0.810.820.82 0.8 0.8 0.8 0.810.810.81 0.8 0.8 0.82 0.810.81 0.81 0.8 0.81

0.84 0.73 0.74 0.78 0.77 0.76 0.77 0.78 0.78 0.83 0.82 0.84 0.85 0.86 0.86 0.86 0.86 0.83 0.83 0.84 0.84 0.83 0.83 0.82 0.83 0.79 0.8 0.8 0.79 0.8 0.8 0.8 0.8 0.810.810.790.79 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.790.79 0.78 0.79

0.86 0.84 0.73 0.74 0.78 0.77 0.76 0.76 0.78 0.77 0.82 0.81 0.84 0.84 0.85 0.85 0.85 0.85 0.82 0.82 0.84 0.83 0.82 0.82 0.81 0.82 0.79 0.79 0.79 0.79 0.79 0.79 0.79 0.79 0.8 0.8 0.78 0.78 0.79 0.79 0.79 0.79 0.79 0.79 0.79 0.79 0.78 0.78 0.77 0.78

ELP.1;eye ossoss

0.84 0.85 0.87 0.85 0.8 0.81 0.8 0.8 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.83 0.83 0.83 0.83 0.84 0.84 0.81 0.82 0.82 0.81 0.83 0.84 0.84 0.84 0.84 0.84 0.83 0.82 0.82 0.83 0.82 0.83 0.82 0.83 0.85 0.85 0.83 0.84 0.83 0.84

LLP.3;leg
LLP.1;leg

[T LLE L= == -

0.85 0.86.0.86 0.79 0.81 0.8 0.79 0.81 0.82 0.81 0.81 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.83 0.83 0.83 0.81 0.81 0.81 0.81 0.83 0.83 0.83 0.83 0.83 0.83 0.82 0.82 0.82 0.83 0.82 0.82 0.82 0.82 0.84 0.84 0.83 0.83 0.82 0.83

cell

[]antenna

B anterior

[l dorsal

B eye

B genitalia_female
B genitalia_male
M leg

B nub

| |posterior

B ventral

age
L3

B late pupa
| white pupa



